
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1162  DEL 08/07/2021 

 

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale e refuso tipografico della determinazione 

Presidenziale n. 1118 del 20.05.2021: “Rinnovo concessione in uso suolo consortile 

in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a p.lla 3382 in parte per mq. 1.384 - LIDO 

NETTUNO DI PATANO Srl”. 

 

IL PRESIDENTE 

Viste le Determinazioni Presidenziali n. 760 del 17.03.2020 e n. 1118 del 20.05.2021, con le quali il 

Consorzio ha rispettivamente deliberato di rinnovare la concessione in uso alla ditta LIDO 

NETTUNO DI PATANO Srl, per il periodo 01.12.2019 / 30.11.2020 e per il periodo 01.12.2020 / 

30.11.2021, del suolo consortile sito in Manfredonia - località Siponto, in catasto del Comune di 

Manfredonia al Fl. 39/a P.lla 3382 in parte per mq. 1.384, per uso parcheggio; 

Rilevato che nel provvedimento n. 1118 del 20.05.2021 per mero errore materiale le date indicate al 

secondo ed al terzo capoverso risultano erroneamente riportate per refuso della precedente 

determinazione n. 760 del 17.03.2020; 

Evidenziato che trattasi di mero errore materiale in cui si è incorsi nella stesura del provvedimento; 

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica dei predetti capoversi, ferma ed invariata la  restante 

parte del provvedimento; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

di dare atto del mero errore materiale e refuso tipografico contenuto nella premessa della 

determinazione n. 1118 del 20.05.2021 e, per l’effetto, ferma ed invariata la restante parte in 

premessa e la parte  dispositiva del citato provvedimento, di rettificare per mero errore materiale la 

determinazione Presidenziale n. 1118 del 20.05.2021 sostituendo solo ed esclusivamente il secondo 

ed il terzo capoverso con i seguenti: 

 “Vista l'istanza del 02.12.2020, assunta al protocollo consortile al n. 23342 del 02.12.2020, con 

la quale la ditta Lido Nettuno di Patano Srl ha chiesto il rinnovo della concessione”; 

 “Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 28.01.2021”. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 09/07/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


